
 
 

UCHWAŁA NR X/79/2025 
RADY GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/49/2024 Rady Gminy Podedwórze z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określoną w paragrafie 1 kwotę dochodów ogółem w wysokości 32.825.690,36 zł zwiększa się o kwotę 
155.348,53 zł do kwoty 32.981.038,89 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4.391,00 zł do kwoty 
11.381.442,49 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 150.957,53 zł do kwoty 21.599.596,40 zł 
w tym: 

1) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o kwotę 224.897,54 zł do kwoty 7.643.245,80 zł. W związku z czym 
w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określoną w paragrafie 2 kwotę wydatków ogółem w wysokości 33.840.004,31 zł zwiększa się o kwotę 
271.229,58 zł do kwoty 34.111.233,89 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 208.433,18 zł do kwoty 
9.351.845,86 zł, i wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 62.796,40 zł do kwoty 24.759.388,03 zł w tym: 

1) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii zwiększa się o kwotę 8.646,00 zł do kwoty 25.396,00 zł. 
W związku z czym w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.130.195,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach -100.871,35 zł 

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 1.029.323,65 zł 

4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.530.195,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 2.400.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3421



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały z zał. Nr 3. 

5. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 8 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3421



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3421



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3421



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3421



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3421



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3421



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3421



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3421



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3421



z dnia 13 czerwca 2025 r.

Klasyfikacja Przed 
Zmiana 

2 3

3 414 313,95 115 881,05

projektu lub zadania finansowanego z 

906 60 000,00 40 871,35

ust.2 pkt 6 ustawy
950 854 313,95 75 009,70

954 2 500 000,00 0,00

2 400 000,00 0,00

Przelewy na rachunki lokat 994 2 400 000,00

Lp. Po zmianie

1 4

3 530 195,00

2 929 323,65

100 871,351

1 2 400 000,00

3 2 500 000,00

2 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3421



z dnia 13 czerwca 2025 r.

Plan Plan zmiana
Plan po 

zmianach

1 921 92116 2480 250 000,00

2 921 92116 6220
technicznej

50 000,00 50 000,00

3 600 60014 6300
dokumentacja techniczna

62 400,00 62 400,00

4 600 60014 6300 136 321,64 136 321,64

5 600 60004 2710 7 560,00 7 560,00

6 900 90002 2900 14 108,60 0,00

7 900 90005 6610 6 500,00 6 500,00

8 921 92195 2310 3 000,00 3 000,00

9 754 75412 2820 9 612,00 9 612,00

10 921 92120 6570 659 034,00 659 034,00

11 921 92120 6570 560 000,00 560 000,00

12 900 90005 6230
mieszkanie" 

68 500,00 68 500,00

264 108,60 1 559 927,64 3 000,00 1 562 927,64 0,00

  Lp.  podmiotowa celowa
przedmiotowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3421



z dnia 13 czerwca 2025 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

inwestycji

Rok 

a
Zmiana Plan po 

010 01043 637 077,97 637 077,97

010 01044 1 127 081,20 1 127 081,20

600 60014 3 090 598,69 3 090 598,69

600 60016 945 602,29 945 602,29

600 60014 3 394 393,27 3 394 393,27

600 60016 2 066 289,19 -4 500,00 2 061 789,19

4 600 60016 2023 2025 1 980 295,04 1 980 295,04

600 60014 1 316 731,39 1 316 731,39

600 60016 2 295 979,39 2 295 979,39

6 801 80195 2024 2025 70 000,00 70 000,00

7 630 63095 2024 2027 1 327 973,80 1 327 973,80

8
Zielawy

921 92195 2024 2027 467 872,00 467 872,00

9 630 63095 2025 2025 120 000,00 120 000,00

750 75023 50 000,00 50 000,00

801 80101 50 000,00 50 000,00

3 2022 2025

Wykaz inwestycji gminnych w 2025 roku 

2 2022 2025

1 2023 2025

5

10 2025 2025

2023 2026

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3421



11 600 60016 2025 2025 30 135,00 3 296,40 33 431,40

12 600 60016 2025 2025 13 314,66 13 314,66

13 zakup wiat przystankowych w m. Mosty 600 60020 2025 2025 21 910,00 21 910,00

14 Budowa alei parkowych w m. Antopol 900 90004 2025 2025 18 810,42 18 810,42

15 900 90015 2025 2025 76 020,46 76 020,46

16 921 92109 2025 2025 1 400,00 1 400,00

17 900 90095 2025 2025 472 800,00 472 800,00

18 Przebudowa mostu na rzece Krynica 600 60016 2025 2025 55 350,00 55 350,00

19 700 70005 2025 2025 54 000,00 -54 000,00 0,00

20 700 70005 2025 2025 26 000,00 26 000,00

21 600 60016 2025 2025 5 900,00 5 900,00

22 600 60016 2025 2025 200 000,00 50 000,00 250 000,00

23 010 01043 2025 2025 200 910,00 68 000,00 268 910,00

24
sieci kanalizacyjnej

900 90001 2025 2025 3 025 391,22 3 025 391,22

23 141 835,99 62 796,40 23 204 632,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3421



z dnia 13 czerwca 2025 r.

Europejskiej

Zmiana
Plan po 

zmianach

1 010 01044 1 764 159,17 0,00 1 764 159,17 1 434 274,84 1 434 274,84

2 801 80195 289 613,16 32 225,18 321 838,34 276 899,14 30 810,51 307 709,65

3 630 63095 1 327 973,80 0,00 1 327 973,80 1 261 575,11 1 261 575,11

4
dziedzictwa kulturowego Doliny Zielawy

921 92195 467 872,00 0,00 467 872,00 397 691,20 397 691,20

5 720 72095 200 000,00 -6 000,00 194 000,00 164 000,00 -4 920,00 159 080,00

6
Zielawa

900 90095 472 800,00 472 800,00 401 880,00 401 880,00

7

konserwacji sieci kanalizacyjnej

900 90001 3 025 391,22 3 025 391,22 2 470 062,71 2 470 062,71

R A Z E M 7 547 809,35 26 225,18 7 574 034,53 6 406 383,00 25 890,51 6 432 273,51

Lp. Nazwa projektu Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3421



z dnia 13 czerwca 2025 r.

Nazwa 
Nazwa zadania paragraf

Plan 

na dane 

Antopol Budowa aleji parkowych 900 90004 6050 18 810,42

Bojary
z zagospodarowaniem terenu 

630 63095 6050 14 197,67

Przebudowa drogi gminnej w Niecielinie nr 
600 60016 6050 14 856,64

Zakup ziemi 600 60016 4210 12 000,00

600 60016 4300 10 404,77

Kaniuki
gminnej nr 103796L

600 60016 6050 13 898,15

Mosty zakup wiaty przystankowej 600 60020 6060 18 031,65

Niecielin
Przebudowa drogi gminnej w Niecielinie nr 
103790L 

600 60016 6050 13 239,18

Nowe Mosty 900 90015 6050 19 409,48

Opole
remont instalacji elektrycznej oraz modernizacja 

921 92109 4270 21 745,81

921 92109 4300 1 400,00

921 92109 6060 1 400,00

600 60016 6050 13 314,66

103822L
900 90015 6050 36 123,20

zakup kruszywa 600 60016 4210 10 000,00

dokumentacja techniczna w ramach rewitalizacji 
630 63095 6050 11 266,56

Zaliszcze
103798L

900 90015 6050 20 487,78

R A Z E M 

Piechy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3421


	UCHWAŁA NR X/79/2025 RADY GMINY PODEDWÓRZE z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7

		2025-07-11T11:24:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




